СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  «15» апреля 2014 года 





               №  221 
село Молдаванское

О даче согласия  на  прием в казну Молдаванского сельского поселения Крымского района объектов уличного водопровода в поселке  Саук-Дере

В соответствии со статьёй 29 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от  06 октября 2003г. № 131-ФЗ, руководствуясь статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района,  р е ш и л:

1.Дать согласие  на  прием в казну Молдаванского сельского поселения Крымского района объектов уличного водопровода согласно приложению.
              2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетным, экономическим вопросам и имущественным отношениям (В.И.Врадий)  и главного специалиста администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района 

( А. В.Голикова ).
              3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                      А.В.Улановский
Приложение

к решению Совета

Молдаванского сельского

поселения Крымского района

от 15.04.2014г.№ 221
Наименование объектов уличного водопровода

находящихся в поселке Саук-Дере

	№
п\п
	Наименование передаваемых объектов
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб
	Остаточная стоимость

	1
	Водопровод по улице Заречная протяженностью 400 м

	1973
	100000.00
	0.00

	2
	Водопровод по улице Заводская протяженностью 200 м

	1972
	50000.00
	0.00

	3
	Водопровод по улице Новороссийская врезки протяженностью 300 м
	1959
	75000.00
	0.00

	4
	Водопровод по улице 60 лет образования СССР дом № 9 протяженностью 100м
	1975
	25000.00
	0.00

	
	Итого:

	
	
	0.00


Глава Молдаванского сельского поселения
Крымского района                                                                        А.В.Улановский
